Byxrantepckunii 6anaHc

Ha 31 gekabps 2018 r.

O6LecTBO C OrpaHNYeHHOM OTBETCTBEHHOCTbLIO "MEXPANOHHbIE

OpraHuzauus
NaeHTUUKaLOHHbIA HOMEpP HasloronarenbLimka

Bu, 9KOHOMUWYECKOM
[eATenbHOCTM Mepenaya 3M1eKTPO3HEPTUN

OpraHun3auunoHHo-npaBoBas popMa / hopma CO6CTBEHHOCTY

O6uwecTBa ¢ orpaHNYeHHoM

OTBETCTBEHHOCTbIO / YacTHaa co6CTBEHHOCTb

EavHnua nsmepeHus: B TbiC. pybneii

MecToHaxoxgeHue (agpec)
655017, Xakacua Pecn, AbakaH r, Kapna Mapkca yn, g. Ne 4

MosacHeHus HavmeHoBaHue nokasartens

AKTVB

|. BHEOBOPOTHbIE AKT/BbI
HemaTtepuasibHble akTuBbI
PesynbTatbl nccneposaHunii 1 paspaboTok
HemaTtepuasbHble NOMCKOBbIE aKTUBbI
MaTepuranbHble NOUCKOBbIE aKTUBbI
OcCHOBHble cpeacTBa
JloxoaHble BMOXeHWs B MaTepuasibHble
LEeHHOCTKN
drHaAHCOBbIE BNOXEHUSA
OT/NOXEHHbIE HA/IOroBble aKTUBbI
MNpoune BHEOOGOPOTHbIE aKTUBbI
WToro no pasaeny |

Il. OBOPOTHbIE AKTUBbI

3anacel

Hanor Ha f06aBNeHHY0 CTOMMOCTb Mo
NPUO6GPETEHHBLIM LIEHHOCTAM

Je6uTtopckasi 3a/10/HKEHHOCTb

DUHAHCOBbIE BJIOXEHUS (3a NCKH04YeHnem
AEHEeXHbIX SKBVIBaJ'IeHTOB)

[eHexHble cpeacTBa U eHeXHble
3KBUBA/IEHTBI

Mpourie 060pPOTHbIE aKTMBbI
WTtoro no pasgeny i
BAJIAHC

PACMPEAE/IMTENBbHbBIE SNEKTPUYECKWNE CETN"

Kopg,
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Koabl
dopma no OKY[ 0710001
[arta (uicno, mecsiy, rog) 31 12 2018
no OKMo 63338941
NHH 1901095747
no
OKB31 35.12.1
no OKOM® / OK»C 12300 16
no OKEU 384

Ha 31 pgekabps
2018 r.

336 875

336 875

18 453

200
59 225

8 177

467

246

86 768
423 642

Ha 31 pekabps
2017 .

352 538

352 538

14817

211
49 622

2 027

20 991
81

87 749
440 287

Ha 31 pekabps
2016 r.

325 883

325 883

14 399

212
39 470

2 027

3442
99

59 650
385 533



MosicHeHust

HanmeHoBaHne nokasartens

MACCVB

lIl. KAMNTAN N PESEPBbI

YcTaBHbI kanuTan (CKMagoyHbIn KanuTan,
yCTaBHbIN QOHA, BKaAbl TOBapULLLEN)

CO6CTBEHHbIE aKLUK, BbIKYMNEHHbIE Y
akumoHepoB

MepeoLeHka BHEOBOPOTHbIX aKTUBOB
Jlo6aBouHbIl kanuTan (6e3 nepeoueHKkn)
Pe3epBHblii kanutan

HepacnpegeneHHas npubbiib (HENOKPbITbIN
y6bITOK)

NToro no pasgeny i
IV. OOJ/TTOCPOYHbIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpefcTea
OT/I0XKEHHble HaNorosble 06s3aTeNbLCTBa
OueHo4YHble 0b65A3aTenbcTBa
Mpoune obsazaTenbcTBa
WTtoro no pasgeny IV
V. KPATKOCPOYHbIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpeacTBa
Kpeantopckas 3a10/KEHHOCTb
Joxoabl 6yaywinx nepuoaos
OueHouYHble 065a3aTeNnbCTBa
Mpoune obsasaTenscTea
WToro no pasgeny V
BAJIAHC

(pacwmdppoBka nognucu)

Kopa

1310

1320

1340
1350
1360

1370

1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510
1520
1530
1540
1550
1500
1700

Ha 31 gekabps
2018 .

10

89 000

245 399
334 410

395
88 838

89 233
423 642

Ha 31 pgekabps
2017 .

10

89 000

220 158
309 168

1 000
130 118

131 118
440 287

®opma 0710001 c.2

Ha 31 pekabps
2016 1.

10

89 000

190 466
279 476

1 000
105 056

106 056
385 533



OT4YeT 0 PMHAHCOBbIX pe3ysibTaTtax

3a AHBapb - Jekabpb 2018 .

O61LEeCTBO C OFrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "MEXPAMOHHbIE

Opranusaunsa  PACMNPEOENNTE/IbHbIE SJIEKTPUYECKUME CETU™

dopma no OKY],

[aTta (umicno, mecsu, rog)

no OKINO

NaeHTUMKaLMOHHbI HOMEpP HasoronnarenbLymka

Bua, 3KOHOMUYECKO

OeATensHoCTU Mepenaya anNeKkTpo3aHeprum
OpraHunzaumnoHHo-npasosBas dopma / popma CO6CTBEHHOCTU
O6uiecTBa ¢ orpaHuU4YeHHoM

OTBETCTBEHHOCTb/ YacTHasti COGCTBEHHOCTb

EpguHnua namepeHus: B TbIC. py6nei

MosicHeHUA HanmeHoBaHue nokasartens

Bblipyuka
B TOM 4ucne:
OcHOBHasA HOMeHKNaTypHas rpynna
TexHoornyeckoe npucoeanHeHne
Mpoyasa geAaTenbLHOCTb
CebecToMMoCTb Npoaax
B TOM 4ucne:
OcHOBHasA HOMeHKaTypHas rpynna
TexHoornyeckoe npucoegnHeHne
Mpoyas neAaTenbHOCTb
BanoBas npnbbib (yObITOK)
B TOM 4ucne:
OcHOBHasA HOMeHKaTypHas rpynna
TexHoornyeckoe npucoeanHeHne
1714 MNpouan aeaTesnbHOCTb
Kommepueckne pacxogbl
YnpaBneHyeckne pacxogbl
MpunbbINbL (YObITOK) OT NpoAax
B TOM 4ucne:
OcHOBHasA HOMeHkKaTypHasa rpynna
TexHonornyeckoe npucoeanHeHne
Mpoyas geAaTensLHOCTb
Jloxoapl OT yyacTus B APYrnx opraHu3auusx
MpoueHTbl K NoAyYeHUto
MpoueHTbl K ynnarte
[Mpoyve poxoabl
Mpoune pacxopabl
Mpn6bLINL (YObITOK) A0 HA/IOro06/10XXKEeHUsA
TekyLuin Hanor Ha NpuUobINb
B T.4Y. MOCTOSIHHblE Has10roBble 06sA3aTeNbCTBa
(aKkTVBbI)
M3MeHeHne OTNOXEeHHbIX Ha/I0roBbIX 06A3aTeNbLCTB
M3MeHeHne OTNOXEHHbIX HA/I0r0BbIX aKTUBOB
Mpouee
Unctaa npubbinib (YObITOK)

Koa

2110

2120

2100

2210
2220
2200

2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410

2421

2430
2450
2460
2400

VIHH

no
OKB3[,

no OKOMN®/0K»C

no OKEW

3a fAHBapb - Jekabpb
2018 .

285 683

281 252
395
4036
(235 264)

235 089
8

167

50 419

46 163
387
3 869

50 419

46 163
387
3 869

27
1225
(19 038)
32 633
(7 359)

25 274

Koabl
0710002

31 12 2018

63338941
1901095747

35.12.1

12300 16

384

3a fAHBapb - [ekabpb
2017 .

285 878

282 713
1316

1 850
(235 277)

235 138
4

135

50 601

47 575
1312
1714

50 601

47 575
1312
1714

1 069
(13 632)
38 038
(8 334)

29 704



MoAacHeHnsa

HanmeHoBaHue nokasartens

Pe3ynbTart oT nepeoLeHkM BHEOGOPOTHbLIX aKTUBOB, He
BK/IKOYAEMbIV B YMCTYHO NpubbIIb (YObITOK) Nepuoga

Pe3ynbTart oT npounx onepaunii, He BKIOYAEMbIN
B UMCTYHO Npubbinb (YO6bITOK) Nepuoga

COBOKYMHbI (OMHAHCOBBbIV pe3ynbTar nepuoga

CnpaBo4HO
BaszoBasi npubbiib (YObITOK) HA akuuio

Pa3zBogHeHHasa npubbiib (YObITOK) Ha akumio

Kog

2510

2520
2500
2900
2910

®opma 0710002 c.2

3a AHBapb - lekabpb 3a AHBapb - [ekabpb
2018 . 2017 .

25274 29 704



